MAFB40250 10/16 40 mm 250 mm 8 mm 5,4 kg
MAFB40500 10/16 40 mm 500 mm 8 mm 7 kg
MAFB60250 10/16 60 mm 250 mm 8 mm 7 kg
MAFB60500 10/16 60 mm 500 mm 8 mm 10,8 kg
MAFB65250 10/16 65 mm 250 mm 8 mm 7 kg
MAFB65500 10/16 65 mm 500 mm 8 mm 10,8 kg
MAFB80250 10/16 80 mm 250 mm 8,4 mm 8,7 kg
MAFB80500 10/16 80 mm 500 mm 8,4 mm 14,5 kg
MAFB100250 10/16 100 mm 250 mm 8,4 mm 9,9 kg
MAFB100500 10/16 100 mm 500 mm 8,4 mm 15,9 kg
MAFB125250 10/16 125 mm 250 mm 8,9 mm 15,7 kg
MAFB125500 10/16 125 mm 500 mm 8,9 mm 18,3 kg
MAFB150250 10/16 150 mm 250 mm 9,1 mm 17,1 kg
MAFB150500 10/16 150 mm 500 mm 9,1 mm 28 kg
MAFB200250 10 200 mm 250 mm 9,5 mm 25,4 kg
MAFB200500 10 200 mm 500 mm 9,5 mm 37,5 kg
MAFB250250 10 250 mm 250 mm 12 mm 24,8 kg
MAFB250500 10 250 mm 500 mm 12 mm 55 kg
MAFB300250 10 300 mm 250 mm 13 mm 50,7 kg
MAFB300500 10 300 mm 500 mm 13 mm 69,2 kg
Référence Diamètre nominal
(DN)PN Longueur
(L)
Masse